
HRS 

Chauffør til patientbefordring 
Til denne stilling er det kun muligt at benytte dit Jobnet-CV, som haves af jobcentret. 

Du behøver derfor IKKE at vedhæfte et personligt CV. Du søger ved at klikke på linket nederst. 

 

Referencenummer: 

30527887.00006 

 

Stillingsbetegnelse: 

Chauffør til patientbefordring 

 

Jobbeskrivelse: 

HRS - Chauffør til personbefordring - deadline: 11.08.2023 

Kræver Taxa/erhvervskørekort B og gyldigt BAB-bevis 

Chauffører med vilje og mod på noget ekstra 

Vi har de seneste år haft vokseværk og er nu Danmarks førende operatør af bustransport i Danmark. 

Vi har derfor behov for at få endnu flere dygtige buschauffører til vores i forvejen stærke team.  

’Vi kører med mennesker’ 

Vi søger lige nu stabile og fleksible chauffører til kørsel af bus i hele Danmark. Både til turistbuskørsel 

og til minibuskørsel af mennesker, som kan have fysisk eller psykisk handicap og ældre borgere. Hos 

os er vi stolte af mottoet ’Vi kører med mennesker’. Det er vigtigt at vores kunder får en særlig 

oplevelse, hver gang de kører med os. 

Som ny chauffør hos os, er det vigtigt at du kan understøtte dette og udleve vores værdisæt, som 

bygger på engagement og samarbejde; kvalitet, sikkerhed og tryghed: troværdig og professionel; 

respekt og handlekraft; og ansvarlighed. 

For at komme i betragtning som chauffør til kørsel kørsel af personer med et handicap hos os kræves: 

TAXA - erhvervskørekort Kat. B 

EU kvalifikationsbevis 



BAB bevis 1, 2 og 3 

Forstå, tale og skrive på dansk 

Ren straffeattest (O-tolerance) 

Børneattest (indhentes af os) 

 

Hvis du vil søge et job skal du bruge Jobcenter Frederiksbergs selvbetjeningsløsning. Husk at notere 

referencenummeret. Du kan kun søge jobbet, hvis du er ledig, bor på Frederiksberg og er tilknyttet Jobcentret. 

https://selvbetjening.egki.dk/147/147-23081912090800 

 

Hvis du kommer i betragtning til jobbet, hører du fra os inden for 14 dage. 

Hvis du ikke hører fra os, er det fordi du ikke er kommet i betragtning til jobbet. 

https://selvbetjening.egki.dk/147/147-23081912090800

